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Oferty współpracy – wrzesie ń 2009 

 
 
 

Rynek hiszpański 

 
 

08 ES NWCC 0JRD 

 

Firma z Hiszpanii szuka nowych technologii do sterylizacji i czyszczenia zrobionych z gumy 

klawiatur, które są uŜywane w medycznych procedurach i w obszarze, gdzie szczególnie 

waŜne są warunki higieniczne (np. w przemyśle agrofood). Celem przedsiębiorstwa jest 

znalezienie technologii, która zapewni znakomite wyniki ograniczające czas czyszczenia w 

suchym stadium. Przedsiębiorstwo jest zainteresowane w uzupełnieniu technologii w obrębie 

swojego procesu produkcyjnego. 

 

 

Rynek izraelski 

 
 
06 IL ILMI 0EEW 

Izraelska firma specjalizująca się w zabezpieczaniu sieci radiowych, szuka technologii do 

zabezpieczenia sieci w małych firmach i środowiskach domowych. Idealna technologia 

zabezpieczeń powinna być prosta w uŜyciu i zapewniająca ochronę przed wirusami i innymi 

internetowymi niebezpieczeństwami. Poszukiwana technologia powinna być w pełni 

opracowana.  
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Rynek niemiecki 

 
 

 

08 DE 0958 0II4 

 

Niemieckie przedsiębiorstwo zajmujące się przemysłem tekstylnym, z długoletnim 

doświadczeniem, poszukuje technologii do produkcji dwubarwnych efektów, które nie są 

wyprodukowane typowo - przez róŜne składniki włókna w tkaninie - ale tylko z jednego 

składnika włókna. Aplikacja dedykowana ma być dla bawełny. Przedsiębiorstwo szuka 

partnera do prowadzenia badań lub przedsiębiorstwa zainteresowanego dalszym wspólnym 

rozwojem.   

 

Rynek szkocki  

 
 

09 GB 46P4 3DAD 

 

Szkockie przedsiębiorstwo będące liderem konsorcjum zajmuje się rozwojem sieci 

podwodnych czujników, które mogą monitorować wpływy zmian klimatycznych na erozje. 

Będzie to pierwszy na świecie system zbierania danych w czasie rzeczywistym pod 

powierzchnią morza. Wiedza ta moŜe się odnosić takŜe do problemów związanych z  

przybrzeŜną erozją i mieć zastosowanie zarówno na polu komercyjnym jak i naukowym. 

Firma jest zainteresowana współpracą z partnerami, którzy mogą wdroŜyć systemy 

gromadzenia danych i dzielić się wynikami ich pracy. 
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Rynek grecki 

 
 

07 GR IHMI 0IGV 

 

Greckie przedsiębiorstwo aktywne w sektorze budowlanym jest zainteresowane dystrybucją 

odpadów z azbestu jako materiału słuŜącego do wyrównywania wgłębień terenu podczas 

róŜnego rodzaju procesów budowlanych. Przedsiębiorstwo bierze na siebie obowiązek robót 

publicznych w sektorze budowlanym, jednym z ich ostatnich zadań było usunięcie cementu 

azbestowego z podłoŜa istniejącego budynku. Poszukiwanym partnerem moŜe być centrum 

recyklingu, firma mogąca odbierać tego typu odpady w celu dalszej ich obróbki.  

 

Rynek rumuński 

 
 

09 RO 75DV 3E49 

 

Rumuńskie przedsiębiorstwo poszukuje sposobów produkcji energii poprzez wykorzystanie 

jej odnawialnych źródeł. Przedsiębiorstwo jest skłonne przystosowywać istniejące 

technologie albo rozwijać je, testować i uzupełniać  względem istniejących w firmie procesów 

produkcji. Preferowany typ współpracy to umowa handlowa. 
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Rynek łotewski 
 

 

LV 58AD 3CSJ 

Mała łotewska firma zaangaŜowana w produkcję włókien szklanych szuka nowej technologii 

produkcji drzewców flagowych z włókien szklanych i Ŝywicy. Firma szuka licencji na 

technologię lub umowy handlowej ze wsparciem technicznym. 

Rynek brytyjski 

 
 
09 GB 44O7 3E39 

 

Globalna szybko rozwijająca się firma z branŜy dóbr konsumpcyjnych, z siedzibą w 

Londynie, szuka technologii do wybielania zębów, za pomocą dostarczenia na ich 

powierzchnie tworzyw optycznych. Firma zainteresowana jest rozpoznaniem jakiego rodzaju 

materiału mogła by uŜyć, jego charakterystyki, jego znaczenia dla osadzania, zatrzymywania 

i idei jak moŜe zostać on dostarczony do klientów w takich produktach jak pasty do zębów, 

płyny do mycia jamy ustnej, gumy do Ŝucia i słodycze. 

 
 
09 GB 40n6 3D4H 

 

Angielski producent Ŝywności zlokalizowany w południowo- zachodniej części kraju szuka 

partnera naukowego, w szczególności instytutów naukowo badawczych, by wspólnie 

rozwijać metodologie i ocenę degradacji  modyfikowanej gumy do Ŝucia w realnych 

warunkach lub w warunkach symulowanych. Firma posiada swoja własną metodologię i 

ocenę którą moŜe się podzielić pod warunkiem, Ŝe przyszły partner będzie przeprowadzał 
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swoje własne niezaleŜne testy i rezultaty. Zmodyfikowana guma do Ŝucia jest gotowa do 

testów tak szybko jak firma podejmie współpracę. 

 

Rynek irlandzki 

 
 

 

08 IE 51S6 0J1C 

Irlandzka firma zajmująca się produkcję energii z biomasy poszukuje technologii efektywnej 

gazyfikacji lub pirolizy z odpadów z drewna. Poszukuje się licencji lub porozumienia joint 

venture do wielokrotnego zastosowania. 

 


